[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2017 г. № 589

О внесении изменений в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 - 2019 годы
         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 - 2019 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 305 (в ред. Постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 391 от 22.12.2014, № 40 от 27.01.2016, № 406 от 28.10.2016, № 413 от 02.11.2016, № 482 от 02.12.2016, № 520 от 28.12.2016, № 289 от 28.06.2017) следующие изменения:
1) в Паспорте программы:

- слова «2014 - 2019 годы» заменить словами «2014 - 2020 годы»;

2) в приложении № 2 к муниципальной программе:
- в подпункте «3.1 Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание нового бизнеса начинающим и молодым предпринимателям»:

● в графе 5 цифру «6» заменить цифрой «4,0»;

● в графе 6 цифру «2» заменить цифрой «0,0».

- в подпункте «Итого по основному мероприятию 3 муниципальной программы»:

● в графе 5 цифру «6,0» заменить цифрой «4,0»;

● в графе 6 цифру «2,0» заменить цифрой «0,0».

- в подпункте «4.1 Организация обучающих семинаров, совещании, деловых встреч, «мастер-классов», «круглых столов» по различным аспектам ведения бизнеса для субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе для начинающих и молодых предпринимателей»:

● в графе 5 цифру «3» заменить цифрой «2,0»;

● в графе 6 цифру «1» заменить цифрой «0,0».

- в подпункте «Итого по основному мероприятию 4 муниципальной программы»:

● в графе 5 цифру «3» заменить цифрой «2,0»;

● в графе 6 цифру «1» заменить цифрой «0,0».

- в подпункте «5.2 Проведение ежегодного конкурса «Лучший предприниматель года муниципального образования»:

● в графе 5 цифру «6,0» заменить цифрой «4,0»;

● в графе 6 цифру «2,0» заменить цифрой «0,0».

- в подпункте «Итого по основному мероприятию 5 муниципальной программы»:

● в графе 5 цифру «6,0» заменить цифрой «4,0»;

● в графе 6 цифру «2,0» заменить цифрой «0,0».

- в подпункте «10.1 Финансовое обеспечение администратора муниципальной программы»:

● в графе 5 цифру «4802,4» заменить цифрой «4807,4»;

● в графе 6 цифру «1600,8» заменить цифрой «1605,8».

- в подпункте «Итого по основному мероприятию 10 муниципальной программы»:

● в графе 5 цифру «4802,4» заменить цифрой «4807,4»;

● в графе 6 цифру «1600,8» заменить цифрой «1605,8».

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                              П.П. Шахнов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. О.В. Куцабина

«_____» ____________ 2017

	Разослать: прокуратура-1, отдел экономике-1,  фин. управление -1